1

（以下附錄節錄國家食品藥品監督管理總局的網站，全文可參閱

http://www.sda.gov.cn/WS01/CL0087/121180.html）

附錄附錄附錄附錄

国家食品药品监督管理总局关于发布国家食品药品监督管理总局关于发布国家食品药品监督管理总局关于发布国家食品药品监督管理总局关于发布《《《《中华人民共和国药典中华人民共和国药典中华人民共和国药典中华人民共和国药典》（》（》（》（2015201520152015 年版年版年版年版））））的公告的公告的公告的公告

（（（（2015201520152015 年第年第年第年第 67676767 号号号号））））

根据《中华人民共和国药品管理法》，《中华人民共和国药典》（以下简称《中国药典》，2015

年版）经第十届药典委员会执委会全体会议审议通过，现予发布，自 2015 年 12 月 1 日起实施。

《中国药典》（2015 年版）目录见附件。

特此公告。

  附件：《中国药典》（2015 年版）目录

                                 食品药品监管总

                                 2015 年 6 月 5 日